
                                                                                                                                        

UCHWAŁA Nr XXVIII / 117 / 2016 

RADY GMINY W SOCHACZEWIE 

z dnia 27 kwietnia 2016r. 

w sprawie intencji przygotowania, aplikowania o środki zewnętrzne i realizacji przez Gminę 

Sochaczew projektu „Odnawialne Źródła Energii w gminach: Sochaczew, Nowa Sucha, 

Rybno i Teresin” oraz intencji Gminy Sochaczew do Partnerstwa dla wspólnego 

przygotowania, aplikowania i realizacji projektu 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy  

w Sochaczewie uchwala co następuje: 

§ 1. 1.  Wyraża się wolę przystąpienia przez Gminę Sochaczew we współpracy z gminami 

Nowa Sucha, Rybno i Teresin  do przygotowania, aplikowania o środki zewnętrzne  

i realizację projektu „Odnawialne Źródła Energii w gminach: Sochaczew, Nowa Sucha, 

Rybno i Teresin” 

 2. Wyraża się wolę zawarcia umowy partnerskiej pomiędzy Gminą Sochaczew  

a gminami Nowa Sucha, Rybno i Teresin, której przedmiotem będzie opisany  

w pkt. 1 projekt. Gmina Sochaczew będzie Partnerem Wiodącym.  

§ 2 . Partnerzy deklarują wydatkowanie niezbędnych środków finansowych na składniki 

projektu znajdujące się na ich terytoriach. 

§ 3 . Realizacja projektu nastąpi pod warunkiem uzyskania przez projekt dofinansowania  

z zewnętrznych źródeł finansowania.  

§ 4 . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew.  

§ 5 . Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

                                                                                                         PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                  RADY GMINY SOCHACZEW 

                                                                                                         Czesław Ćwikliński 



UZASADNIENIE  

Gmina Sochaczew, Gmina Nowa Sucha, Gmina Rybno oraz Gmina Teresin postanowiły 

wspólnie przygotować i zrealizować projekt o nazwie „Odnawialne Źródła Energii  

w gminach: Sochaczew, Nowa Sucha, Rybno i Teresin”. Celem wspólnego działania 

samorządów jest przygotowanie i złożenie wniosku/wniosków na poszczególne składniki 

projektu o dofinansowanie ze środków zewnętrznych w tym UE, dostępnych w ramach 

programów regionalnych lub krajowych, po ogłoszeniu przez właściwe instytucje 

odpowiedniego naboru wniosków. Realizowanie projektu w formule partnerstwa znacznie 

zwiększa szansę uzyskania dofinansowania zewnętrznego w perspektywie finansowej UE 

2014-2020. 

Samorządy dokonały wstępnej identyfikacji swoich potrzeb, posiadanych walorów oraz 

potencjalnych szans rozwojowych. W chwili obecnej nie są znane szczegóły realizacyjne 

projektu i będą one określone w terminie późniejszym i opisane w porozumieniu 

międzygminnym.  Strony zadeklarowały wydatkowanie niezbędnych środków finansowych 

na składniki projektu znajdujące się na ich terytoriach. Dla działań podejmowanych w ramach 

projektu, reprezentantem Stron oraz Koordynatorem projektu będzie Gmina Sochaczew. 

Realizacja projektu uzależniona jest od uzyskania przez projekt dofinansowania 

zewnętrznego.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


